La reclamante agrega que todas estas obras estaban 

autorizadas conforme a los actos administrativos que 

individualiza entre fs. 9-12 de la reclamación y que fueron 

acompañados en otrosí de la misma. Además se indica que las 

obras (precisadas a fs. 7-8) constituyen la etapa base de un 

Fojas 8062
ocho mil sesenta y dos

Código: XGMYBVXWXWJ

Este documento tiene firma electrónica
y su original puede ser validado en
http://verificadoc.pjud.cl

REPÚBLICA DE CHILE 

TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL 

proyecto inmobiliario (“Proyecto Inmobiliario Alto Volcanes”) 

que actualmente se encuentra en evaluación ambiental por medio